合同有效期： 

二、工程期限 

工期总日历天数：90 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

1、本工程质量标准需符合国家及上海市现行的工程施工质量验收规范和标准，

一次性验收合格。 

2、乙方应严格按照设计文件、施工规范和操作规程组织施工，确保工程质量。

在施工过程中，如甲方发现乙方的施工质量不符合要求，有权要求乙方立即整改，

由此造成的损失由乙方承担。 

四、合同价款与支付 

1、合同价款：人民币壹佰肆拾捌万陆仟陆佰陆拾伍元柒角元（小写：￥1486665.7

元）。此价格为固定总价，包含完成本工程所需的全部费用，包括但不限于人工、

材料、设备、机械、运输、管理、利润、税金、规费、措施费、风险费等，除本

合同约定的调整情况外，合同价格不予调整。 

2、支付方式： 

支付期数 支付金额(元) 支付比例 约定付款时间 付款条件 

1(预付款) 445999.71 30.00% 2025-12-05 合同签订 10 

工作日内支付

合 同 款 项 的

30%作为预付

款。（实际付

款时间按实际

工 程 进 度 为

准）